pore separetur, ut reliqua membra absque metu contagionis

salva remaneant, prjrsertim cum pluribus curis adhibitis, et

multo tempore in hoc consumpto, morbum quotidie magis in-

valescere, ipsa experientia comprobat.
i. Alias cum nobis relatum fuisset, quod llenricus Angliae

rex, praoter ea quae matrimonium de facto, et contra prohibi-

tionem ecclesia3 temerarie contractum concernebant, quasdam

leges, seu generales constitutiones subditos suos ad haeresim, et

schisma trahentes ediderat, et bona3 memoriae Joannem tituli

Sancti Vitalis presbyterum cardinalem Roifensem publice dam-

nari et capite puniri, ac alios quamplures prselatos, necnon alias

personas ecclesiasticas haeresi et schismati hujusmodi adhaarere

nolentes, carceribus mancipari fecerat ; Nos, licet illi qui talia

nobis retulerant tales essent, ut nullb modo de yeritate suorum

dictorum ambigendum esset, cupientes tamen respectu ipsius

Henrici regis, quern antequam in has insanias incideret, pecu-

liari quadam charitate prosequebamur, pra?dicta falsa reperiri,

de eis informationem ulteriorem habere procuravimus, et inve-

nientes clamorem ad nos delatum verum esse, ne nostro officio

deessemus, contra eum procedere decrevimus, juxta formam
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quarumdam literarum nostrarura, quarura tenor sequitur; et

est tails, &c.

Omittitur insertio, quia bulla ipsa est quse prsecedit.

2. Dum autem postea ad dictarum literarum executionem

deveniendum esse statuimus, cum nobis per nonnullos prin-

cipes, et alias insignes personas persuaderetur, ut ab executione

hujusmodi per aliquantum tempus supersederemus, spe nobis 176

data, quod interim ipse Henricus rex ad cor rediret et resipi-

sceret ; Nos qui, ut hominum natura fert, facile credebamus

quod desiderabamus, dictam exequutionem suspendimus, speran-

tes (ut spes nobis data erat) ex ipsa suspensione, correctionem

et resipiscentiam, non autem pertinaciam et obstinationem, ac

majorem delirationem, ut rei effectus edocuit, proventuram.

3. Cum itaque resipiscentia et correctio hujusmodi quam
tribus fere annis expectavimus, non solum postea sequuta non

sit, sed ipse Henricus rex quotidie magis se in sua feritate, ac

temeritate confirmans in nova etiarn scelera proruperit, quippe

cum non contentus vivorum prablatorurn et sacerdotum cru-

delissim& trucidatione, etiam in mortuos, et eos quidem quos in

sanctorum numerum relatos universalis ecclesia pluribus saeculis

venerata est, feritatem exercere non expavit, Divi enirn Thomae